РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    30.11.2016 г.                                                                                                                № 83

                                                             п. Индустриальный
Об утверждении штатной численности и штатного расписания
Администрации  Индустриального  сельского поселения
с 01.01.2017 года
   В соответствии с пунктом 3  статьи 32 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», на основании решения Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения № 14 от 15.11.2016  «О внесении изменений в  структуру  Администрации Индустриального  сельского поселения», администрация Индустриального  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить штатную численность аппарата Администрации Индустриального  сельского поселения:
	№п\п
	Структурное подразделение
	Муниципальные служащие

 Ед.
	Обслуживающий персонал

Ед.
	Водитель

Ед.
	Технический персонал

Ед.
	Всего

Ед.

	1.
	Администрация   Индустриального

сельского поселения.

	6,0
	3,75
	1,0
	2,5
	13,25

2. Утвердить штатное расписание Администрации Индустриального  сельского поселения:
	№п\п
	Занимаемая должность
	Муниципальные

служащие

	Обслуживающий
персонал

	Водитель

	Техничес-кий персонал
	Всего

	1
	Глава  Администрации сельского

поселения
	1

	1

	                  Сектор экономики и финансов

	2
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	1

	3
	Ведущий специалист /главный бухгалтер/
	1

	1

	4
	Ведущий специалист -экономист
	1

	1

	Итого
	      3

	3

	Старший инспектор

	2
	2

	Специалист первой категории
	2

	2

	Инспектор ВУС

/за счёт средств областной субвенции/

	0,5
	0,5

	                       Группа по обслуживанию административного здания

	10
	Уборщик служебного помещения

	0,75

	0,75

	Истопник

	0,75

	0,75

	Сторож

	2,25

	2,25

	Итого

	      3,75

	1,0

	11
	Водитель

	1

	1

	Всего
	6,0
	3,75
	 1
	2,5
	13,25

3. Начальнику сектора экономики и финансов  (Чегринец И.В.) внести изменения в  штатное расписание Администрации Индустриального  сельского поселения  с 01.01.2017 года в соответствии с данным постановлением.
4. Контроль  исполнения  данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Индустриального
сельского поселения                                                                                       В.В. Чегринец